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8-kamp deel 3
Genemuiden, 25-11-2023

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25-11-2023 - 17:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZvZwartsluis 1 ZvZwartsluis 1:57.11 1:56.66
Rosa Visscher 08 Cas Kleinpenning 07
Kim Schraa 06 Rick Smelt 06

2. MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 1:58.07 1:57.09
Koen de Vries 08 Collin Visscher 10
Kim Bosman 09 Daan Schra 02

3. Dek Genemuiden 3 De Eerste Kolk 2:12.79 2:08.92
Jöran Brouwer 06 Milan van den Berg 11
Myrthe Bosman 05 Annemijn Post 08

4. ZvZwartsluis 2 ZvZwartsluis 2:11.88 2:15.13
Lise Visscher 11 Charlotte Smelt 10
Floor Rietman 06 Arthur Alberts 09

5. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:15.21 2:16.02
Sander Voorhorst 11 Laurens van der Pligt 07
Jirsca van Dalfsen 06 Silvia Vos 10

6. SWOL 1894 1 SWOL 1894 NT 2:19.62
Denise Thül 09 Milan Eikenaar 11
Lars Thül 12 Elynn Fransz 11

7. MZ&PC De Reest 2 MZ&PC De Reest 2:24.84 2:21.79
Erik van Litsenburg 09 Puck van Butzelaar 08
Jinthe van 't Ende 09 Maud Slijkhuis 11

8. Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk 2:29.29 2:23.72
Leah Kloosterman 11 Amber Beens 08
Herniek van Dalfsen 08 Kevin Tuinman 11

9. Zwemclub Urk 1978 1 Zwemclub Urk 1978 NT 2:25.32
Hein Bakker 10 Pieter Bakker 09
Corine Meun 09 Joelle Meun 08

10. Deltasteur 2 Deltasteur 2:29.98 2:27.18
Tessa Drost 10 Denise Naberman 07
Ryan van der Weerd 11 Finn Kruithof 09

11. MZ&PC De Reest 3 MZ&PC De Reest 2:29.31 2:29.28
Bram de Kleine 10 Annabelle Rozema 11
Elin Berfelo 11 Noor Aalten 09

12. Deltasteur 1 Deltasteur 2:33.97 2:35.70
Bram Drost 12 Adwin Last 09
Naomi Naberman 09 Fleur Rutten 09

AFGEM Zignea 1 Zignea 2:52.68

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 1 en 2
25-11-2023 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Meisjes

1. Lieke Rietman De Eerste Kolk 38.31 201700022 36.21
2. Mirre Loeters Zignea 33.94 201700018 39.10

Minioren 2, Meisjes

1. Juliët Kolk De Eerste Kolk 34.48 201600192 29.33
2. Veerle Visserman SWOL 1894 30.67 201600028 30.41

AA
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8-kamp deel 3
Genemuiden, 25-11-2023

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
25-11-2023 - 17:25 Resultaten
G. niveau : 39.36

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vayèn Meekhof ZvZwartsluis 49.84 201500004 49.92
2. Jaelyn Eliveld Zignea 49.22 201401122 51.45 FJ 1
3. Femke Stolte Zignea 48.95 201400506 51.45 FJ 2
4. Tess Schakelaar SWOL 1894 59.66 201400816 57.80
5. Lotte van den Berg De Eerste Kolk 1:01.06 201500010 59.23
6. Emma de Dood Zignea 56.38 201400532 59.33
7. Jaylinn Brouwer MZ&PC De Reest 1:02.72 201401250 1:00.95
8. Annely Abbes Zignea 57.22 201400504 1:01.41
9. Ilse de Vries Zignea 58.81 201400508 1:02.27

10. Tess Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:08.31 201600010 1:07.22
11. Aline van de Wetering Deltasteur 1:11.53 201500720 1:07.53
12. Louise Rozema MZ&PC De Reest NT 201500658 1:13.02
13. Lotte Huls Deltasteur 1:22.70 201500718 1:28.57
DIS Noa Brands SWOL 1894 48.39 201500386

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Mirthe Halbertsma ZvZwartsluis NT 201500126
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Maria Faasse De Eerste Kolk NT 201401278
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Anna Rietman De Eerste Kolk 54.70 201500012
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Joëlla Jongsma Zignea 1:24.26 201500714
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sofie Hofstede ZvZwartsluis 55.16 201500282
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
25-11-2023 - 17:35 Resultaten
G. niveau : 39.34

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesse Last Steenwijk 1934 54.86 201400383 50.61
2. Lukas Hakvoort Zwemclub Urk 1978 NT 201401431 53.30
3. Maarten Hakvoort Zwemclub Urk 1978 NT 201401433 55.83
4. Maeven Boezen Zignea 54.69 201500085 55.93
5. Fransz Naud SWOL 1894 NT 201400971 57.66
6. Rik Drost Deltasteur 1:00.69 201500125 58.82
7. Laurentijn Kornas ZvZwartsluis NT 201600135 1:18.35

DIS Brian Kelly ZvZwartsluis 1:04.39 201500037
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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8-kamp deel 3
Genemuiden, 25-11-2023

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en jonger
25-11-2023 - 17:35 Resultaten
G. niveau : 1:14.29

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Madeé Boezen Zignea 1:30.51 201300782 1:30.55 43.93 1:30.55
2. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest NT 201400332 1:40.81 48.78 1:40.81
3. Lotte de Vries Steenwijk 1934 NT 201300226 1:43.09 50.03 1:43.09
4. Elbrich Damoiseaux SWOL 1894 1:49.62 201301614 1:44.26 49.60 1:44.26
5. Leah Goosen Zwemclub Urk 1978 1:49.10 201302210 1:44.44 49.45 1:44.44
6. Lieke Vos MZ&PC De Reest 1:50.52 201201076 1:44.88 51.76 1:44.88
7. Sanne Kolk De Eerste Kolk NT 201400216 1:47.07 50.42 1:47.07
8. Viënne Al Zignea 1:55.69 201300704 1:52.07 56.13 1:52.07
9. Milou Verhoef ZvZwartsluis 1:56.60 201301742 1:54.93 56.20 1:54.93

10. Britt Tuinman De Eerste Kolk NT 201300474 1:55.85 56.02 1:55.85
11. Luana Jongsma Zignea 1:58.66 201300998 1:59.89 58.22 1:59.89
12. Ella Drost Deltasteur NT 201301392 2:01.48 58.89 2:01.48
13. Esmee Naberman Deltasteur 2:05.56 201200312 2:09.78 1:03.35 2:09.78
14. Tess Postma ZvZwartsluis NT 201302000 2:12.50 1:02.61 2:12.50
15. Tamara Bakker Zwemclub Urk 1978 NT 201302278 2:19.93 1:07.30 2:19.93
DIS Anne-Myrthe Visscher De Eerste Kolk NT 201301988

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Marijke Vredeveld Zignea 2:15.51 201201154

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
25-11-2023 - 17:50 Resultaten
G. niveau : 1:14.21

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Thül SWOL 1894 1:26.67 201200119 1:24.73 41.38 1:24.73
2. Boaz Schouten Zignea 1:42.60 201201149 1:38.59 49.10 1:38.59
3. Dirk Rietman De Eerste Kolk 1:39.07 201300131 1:39.84 48.45 1:39.84
4. Lucas Vos De Eerste Kolk 1:42.23 201300005 1:42.03 49.02 1:42.03
5. Bram Drost Deltasteur 1:40.24 201200865 1:43.75 49.13 1:43.75
6. Sef van Goor SWOL 1894 1:56.15 201201409 1:50.13 55.02 1:50.13
7. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:49.80 201200355 1:54.25 55.88 1:54.25
8. Julian Vos De Eerste Kolk NT 201300003 1:56.86 56.04 1:56.86
9. Sem Groen Deltasteur NT 201300123 1:58.25 54.38 1:58.25

DIS Lars de Vries Zignea 1:45.57 201200457
AB - De start ingezet voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Stijn Koers Deltasteur 2:04.48 201300813

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
25-11-2023 - 17:55 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 1:09.55;  jun4-jeugd 1: 1:07.75;  Jgd 2 Sen 1: 1:05.70;  Sen 2+: 1:05.41

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en jonger

1. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:21.34 201101520 1:20.13 40.00 1:20.13
2. Manora Ponne Steenwijk 1934 1:26.95 201102222 1:24.49 40.43 1:24.49
3. Elynn Fransz SWOL 1894 1:34.31 201102114 1:27.22 43.78 1:27.22
4. Lise Visscher ZvZwartsluis 1:36.38 201101764 1:33.01 45.41 1:33.01
5. Elin Berfelo MZ&PC De Reest 1:37.15 201102816 1:38.67 49.64 1:38.67
6. Marije Goosen Zwemclub Urk 1978 1:48.00 201101048 1:39.19 48.09 1:39.19
7. Tessa Drost Deltasteur 1:31.70 201002034 1:40.12 47.89 1:40.12
8. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 1:47.58 201101904 1:41.05 51.20 1:41.05
9. Silvia Vos De Eerste Kolk 1:44.32 201000442 1:45.21 49.94 1:45.21

10. Annabelle Rozema MZ&PC De Reest 1:50.74 201102606 1:48.04 52.66 1:48.04
11. Leah Kloosterman De Eerste Kolk 1:53.84 201102782 1:49.41 53.80 1:49.41
12. Mila Alberts MZ&PC De Reest 1:58.67 201003830 1:50.62 52.40 1:50.62
DIS Marleen van den Berg ZvZwartsluis 1:52.20 201101766

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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8-kamp deel 3
Genemuiden, 25-11-2023

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Charlotte Smelt ZvZwartsluis 1:29.14 201000100
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Senna Jongsma Zignea 1:46.20 201102154
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Isis den Brok ZvZwartsluis 1:37.70 201101536

Junioren 4 en Jeugd 1

1. Rosa Visscher ZvZwartsluis 1:18.24 200800706 1:15.08 36.81 1:15.08
2. Kim Bosman MZ&PC De Reest 1:22.11 200902432 1:22.57 39.75 1:22.57
3. Denise Thül SWOL 1894 1:22.39 200902530 1:25.48 42.19 1:25.48
4. Annemijn Post De Eerste Kolk 1:27.67 200804814 1:26.69 43.57 1:26.69
5. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 1:27.72 200900694 1:31.43 43.93 1:31.43
6. Corine Meun Zwemclub Urk 1978 1:32.91 200900902 1:31.47 44.59 1:31.47
7. Elisa Wursten Deltasteur 1:28.57 200803918 1:31.67 44.42 1:31.67
8. Denise School Deltasteur 1:30.73 200803772 1:35.50 49.19 1:35.50
9. Fleur Rutten Deltasteur 1:35.05 200902960 1:38.29 48.62 1:38.29

10. Noor Aalten MZ&PC De Reest 1:46.33 200904098 1:38.60 48.32 1:38.60
11. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 1:33.87 200801132 1:39.34 48.69 1:39.34
12. Anna de Lange Steenwijk 1934 NT 200801762 1:41.33 48.14 1:41.33
13. Naomi Naberman Deltasteur 1:39.11 200900712 1:43.03 48.75 1:43.03
14. Joelle Meun Zwemclub Urk 1978 1:49.34 200804638 1:51.74 54.45 1:51.74
DIS Wiessanne van Eunen Zwemclub Urk 1978 NT 200904292

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Amber Beens De Eerste Kolk 1:56.30 200800020

Jeugd 2 en Senioren 1

1. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 1:17.69 200600180 1:17.89 38.27 1:17.89
2. Kim Schraa ZvZwartsluis 1:16.94 200600298 1:20.92 39.03 1:20.92
3. Floor Rietman ZvZwartsluis 1:23.92 200603168 1:25.37 41.17 1:25.37
4. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:23.74 200600146 1:26.90 41.39 1:26.90
5. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:26.09 200700296 1:32.02 44.58 1:32.02
6. Denise Naberman Deltasteur 1:33.19 200700294 1:33.86 45.48 1:33.86

Senioren 2 en ouder

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:14.82 200500838 1:17.02 37.09 1:17.02
2. Martine van Dijk MZ&PC De Reest 1:27.87 199406686 1:26.84 43.37 1:26.84
3. Phebe Kroeze MZ&PC De Reest 2:06.42 200504512 2:14.30 1:03.66 2:14.30

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
25-11-2023 - 18:15 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 1:06.25;  Jun 3-4: 1:02.44;  Jgd 1-2: 1:01.36;  Sen 1+: 1:00.52

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en jonger

1. Collin Visscher MZ&PC De Reest 1:15.32 201001089 1:14.73 36.12 1:14.73
2. Milan Eikenaar SWOL 1894 1:19.10 201100599 1:22.76 40.67 1:22.76
3. Bram de Kleine MZ&PC De Reest 1:31.90 201003053 1:27.63 43.86 1:27.63
4. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 1:37.42 201100047 1:31.89 46.20 1:31.89

Hein Bakker Zwemclub Urk 1978 1:31.29 201003415 1:31.89 44.08 1:31.89
6. Milan van den Berg De Eerste Kolk 1:35.32 201100253 1:32.43 44.80 1:32.43
7. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 1:33.65 201100819 1:32.92 47.12 1:32.92
8. Ryan van der Weerd Deltasteur 1:39.14 201101669 1:38.16 47.23 1:38.16
9. Jorik Groen Deltasteur 1:44.73 201100801 1:42.80 49.45 1:42.80

10. Bram Verhoef ZvZwartsluis 1:51.63 201102923 1:49.22 53.01 1:49.22
11. Gerben Last Deltasteur 1:55.83 201101859 1:49.79 53.60 1:49.79
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8-kamp deel 3
Genemuiden, 25-11-2023

Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

Junioren 3 en 4

1. Arthur Alberts ZvZwartsluis 1:10.83 200900239 1:09.28 34.31 1:09.28
2. Koen de Vries MZ&PC De Reest 1:10.73 200802379 1:09.44 34.27 1:09.44
3. Boaz Goosen Zwemclub Urk 1978 1:26.92 200803017 1:23.36 40.72 1:23.36
4. Pieter Bakker Zwemclub Urk 1978 1:28.78 200902433 1:27.79 44.83 1:27.79
5. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:31.94 200800295 1:31.04 44.10 1:31.04
6. Finn Kruithof Deltasteur 1:33.85 200902569 1:33.78 47.43 1:33.78
7. Adwin Last Deltasteur 1:55.45 200903339 1:41.21 50.40 1:41.21

DIS Erik van Litsenburg MZ&PC De Reest NT 200903831
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 1 en 2

1. Rick Smelt ZvZwartsluis 1:07.78 200600051 1:07.36 32.57 1:07.36
2. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1:16.66 200600449 1:17.14 FJ 1 38.21 1:17.14
3. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 1:17.38 200700015 1:17.14 FJ 2 38.64 1:17.14
4. Cas Kleinpenning ZvZwartsluis 1:17.69 200702499 1:18.58 37.16 1:18.58

Senioren 1 en ouder

1. Daan Schra MZ&PC De Reest 1:14.86 200203271 1:13.23 36.58 1:13.23
2. Patrick de Jonge Deltasteur 1:14.41 198906635 1:15.70 35.31 1:15.70

Programmanr. 9 25m schoolslag Minioren 1 en 2
25-11-2023 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Meisjes

1. Lieke Rietman De Eerste Kolk 37.20 201700022 34.96
2. Mirre Loeters Zignea 33.36 201700018 35.32

Minioren 2, Meisjes

1. Juliët Kolk De Eerste Kolk 37.24 201600192 30.89
2. Veerle Visserman SWOL 1894 32.89 201600028 32.49

Minioren 2, Jongens

1. Laurentijn Kornas ZvZwartsluis NT 201600135 34.73
SL eindpunt met 1 hand aangetikt

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
25-11-2023 - 18:40 Resultaten
G. niveau : 44.48

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaelyn Eliveld Zignea 53.03 201401122 54.02 FJ 1
2. Vayèn Meekhof ZvZwartsluis 58.04 201500004 54.02 FJ 2
3. Femke Stolte Zignea 58.08 201400506 56.25
4. Annely Abbes Zignea 1:02.75 201400504 59.09
5. Noa Brands SWOL 1894 1:02.48 201500386 59.92
6. Anna Rietman De Eerste Kolk 59.91 201500012 1:02.90
7. Sofie Hofstede ZvZwartsluis 1:03.78 201500282 1:03.58
8. Tess Schakelaar SWOL 1894 1:04.83 201400816 1:04.51
9. Emma de Dood Zignea 1:04.50 201400532 1:05.03

10. Louise Rozema MZ&PC De Reest 1:06.58 201500658 1:05.65
11. Tess Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:09.42 201600010 1:07.08
12. Ilse de Vries Zignea 1:04.45 201400508 1:08.18
13. Mirthe Halbertsma ZvZwartsluis NT 201500126 1:08.99
14. Joëlla Jongsma Zignea NT 201500714 1:10.56
15. Aline van de Wetering Deltasteur 1:14.69 201500720 1:13.34
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8-kamp deel 3
Genemuiden, 25-11-2023

Programmanr. 10, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Jaylinn Brouwer MZ&PC De Reest 1:09.56 201401250
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lotte Huls Deltasteur NT 201500718
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Lotte van den Berg De Eerste Kolk 58.89 201500010
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Maria Faasse De Eerste Kolk NT 201401278
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
25-11-2023 - 18:45 Resultaten
G. niveau : 44.87

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesse Last Steenwijk 1934 57.71 201400383 53.96
2. Lukas Hakvoort Zwemclub Urk 1978 1:00.58 201401431 57.91
3. Rik Drost Deltasteur 1:00.41 201500125 59.26
4. Maeven Boezen Zignea 1:01.12 201500085 1:02.76
5. Fransz Naud SWOL 1894 1:13.84 201400971 1:06.50
6. Brian Kelly ZvZwartsluis NT 201500037 1:14.73

DIS Maarten Hakvoort Zwemclub Urk 1978 54.17 201401433
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 12 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 1 en jonger
25-11-2023 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee Naberman Deltasteur NT 201200312 24.36 FJ 1
2. Leah Goosen Zwemclub Urk 1978 NT 201302210 24.36 FJ 2
3. Sanne Kolk De Eerste Kolk NT 201400216 25.01
4. Luana Jongsma Zignea 31.85 201300998 26.25
5. Tess Postma ZvZwartsluis NT 201302000 27.42
6. Tamara Bakker Zwemclub Urk 1978 NT 201302278 28.64
7. Ella Drost Deltasteur NT 201301392 30.13

DIS Anne-Myrthe Visscher De Eerste Kolk NT 201301988
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en jonger
25-11-2023 - 18:50 Resultaten
G. niveau : 35.74

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elbrich Damoiseaux SWOL 1894 46.85 201301614 44.30
2. Madeé Boezen Zignea 45.98 201300782 44.82
3. Viënne Al Zignea 1:01.97 201300704 54.63
4. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:05.37 201400332 56.24
5. Lotte de Vries Steenwijk 1934 NT 201300226 59.98
6. Lieke Vos MZ&PC De Reest 1:00.69 201201076 1:00.50
7. Milou Verhoef ZvZwartsluis NT 201301742 1:06.35

DIS Britt Tuinman De Eerste Kolk 1:15.67 201300474
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Marijke Vredeveld Zignea NT 201201154



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Zvz 26-11-2023 9:39 - pagina 7

8-kamp deel 3
Genemuiden, 25-11-2023

Programmanr. 14 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en jonger
25-11-2023 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Drost Deltasteur 25.25 201200865 24.30
2. Sef van Goor SWOL 1894 34.17 201201409 28.50

DIS Sem Groen Deltasteur 32.14 201300123
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Julian Vos De Eerste Kolk 31.90 201300003
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Stijn Koers Deltasteur 38.22 201300813

Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
25-11-2023 - 18:55 Resultaten
G. niveau : 34.88

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Thül SWOL 1894 36.40 201200119 37.39
2. Boaz Schouten Zignea 53.25 201201149 48.36
3. Dirk Rietman De Eerste Kolk 49.79 201300131 50.36
4. Lars de Vries Zignea 1:01.85 201200457 51.98

DIS Robin van den Berg De Eerste Kolk 53.40 201200355
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Lucas Vos De Eerste Kolk 50.70 201300005
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

Programmanr. 16 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
25-11-2023 - 19:00 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 32.81;  jun4-jeugd 1: 31.98;  Jgd 2 Sen 1: 30.79;  Sen 2+: 30.59

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en jonger

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 35.99 201102222 36.48
2. Elynn Fransz SWOL 1894 43.89 201102114 42.45
3. Annabelle Rozema MZ&PC De Reest 50.22 201102606 42.46
4. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 43.77 201101520 43.36
5. Charlotte Smelt ZvZwartsluis 40.28 201000100 44.10
6. Lise Visscher ZvZwartsluis 46.30 201101764 45.92
7. Tessa Drost Deltasteur 45.55 201002034 48.84
8. Elin Berfelo MZ&PC De Reest 51.32 201102816 49.35
9. Silvia Vos De Eerste Kolk 51.52 201000442 51.50

10. Leah Kloosterman De Eerste Kolk 53.23 201102782 52.08
11. Mila Alberts MZ&PC De Reest NT 201003830 53.66 FJ 1
12. Marleen van den Berg ZvZwartsluis NT 201101766 53.66 FJ 2
13. Marije Goosen Zwemclub Urk 1978 NT 201101048 54.75
14. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 1:00.33 201101904 1:00.95

AFGEM Isis den Brok ZvZwartsluis 47.92 201101536

Junioren 4 en Jeugd 1

1. Rosa Visscher ZvZwartsluis 33.54 200800706 34.27
2. Denise Thül SWOL 1894 35.59 200902530 36.03
3. Annemijn Post De Eerste Kolk 38.03 200804814 37.48
4. Kim Bosman MZ&PC De Reest 40.70 200902432 40.78
5. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 41.85 200900694 42.83
6. Joelle Meun Zwemclub Urk 1978 42.83 200804638 43.30
7. Anna de Lange Steenwijk 1934 45.64 200801762 43.80
8. Wiessanne van Eunen Zwemclub Urk 1978 46.78 200904292 44.01
9. Elisa Wursten Deltasteur 39.27 200803918 44.08

10. Corine Meun Zwemclub Urk 1978 43.72 200900902 44.20
11. Fleur Rutten Deltasteur 44.30 200902960 44.62
12. Naomi Naberman Deltasteur 46.44 200900712 45.68
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Programmanr. 16, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 4 en Jeugd 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 42.65 200801132 46.47
14. Denise School Deltasteur 45.41 200803772 50.40
15. Noor Aalten MZ&PC De Reest NT 200904098 50.81

AFGEM Amber Beens De Eerste Kolk 47.65 200800020

Jeugd 2 en Senioren 1

1. Kim Schraa ZvZwartsluis 31.75 200600298 32.02
2. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 35.05 200600146 37.57
3. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 40.74 200600180 40.41
4. Floor Rietman ZvZwartsluis 36.71 200603168 40.46
5. Denise Naberman Deltasteur 43.36 200700294 42.79
6. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 43.94 200700296 45.93

Senioren 2 en ouder

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 34.10 200500838 36.50
2. Inge Kiers Deltasteur 40.01 200505222 41.31
3. Martine van Dijk MZ&PC De Reest 43.86 199406686 43.63

Programmanr. 17 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
25-11-2023 - 19:10 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 30.40;  Jun 3-4: 28.36;  Jgd 1-2: 27.77;  Sen 1+: 27.37

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en jonger

1. Collin Visscher MZ&PC De Reest 36.61 201001089 37.34
2. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 40.65 201100047 37.94
3. Hein Bakker Zwemclub Urk 1978 47.97 201003415 40.12
4. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 42.78 201100819 40.88
5. Milan Eikenaar SWOL 1894 43.56 201100599 42.48
6. Milan van den Berg De Eerste Kolk 43.17 201100253 43.48
7. Bram de Kleine MZ&PC De Reest 47.11 201003053 44.67
8. Ryan van der Weerd Deltasteur 50.20 201101669 50.20
9. Gerben Last Deltasteur 1:15.77 201101859 1:06.78

DIS Bram Verhoef ZvZwartsluis 1:11.39 201102923
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Jorik Groen Deltasteur 56.35 201100801
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VH

Junioren 3 en 4

1. Koen de Vries MZ&PC De Reest 29.86 200802379 29.42
2. Arthur Alberts ZvZwartsluis 32.57 200900239 33.52
3. Boaz Goosen Zwemclub Urk 1978 46.97 200803017 40.18
4. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 40.86 200800295 44.10
5. Erik van Litsenburg MZ&PC De Reest NT 200903831 47.51
6. Finn Kruithof Deltasteur 45.45 200902569 48.05
7. Adwin Last Deltasteur 59.41 200903339 51.91

DIS Pieter Bakker Zwemclub Urk 1978 46.01 200902433
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Jeugd 1 en 2

1. Rick Smelt ZvZwartsluis 29.84 200600051 30.02
2. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 32.98 200600449 32.92
3. Cas Kleinpenning ZvZwartsluis 32.58 200702499 33.33
4. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 34.93 200700015 34.75
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Programmanr. 17, Heren, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Daan Schra MZ&PC De Reest 33.10 200203271 31.57
2. Patrick de Jonge Deltasteur 31.87 198906635 32.72

Programmanr. 18 4 x 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
25-11-2023 - 19:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zignea 2 Zignea 3:54.98 3:51.83
Femke Stolte 14 Annely Abbes 14
Maeven Boezen 15 Jaelyn Eliveld 14

2. SWOL 1894 2 SWOL 1894 NT 4:20.01
Tess Schakelaar 14 Fransz Naud 14
Veerle Visserman 16 Noa Brands 15

3. ZvZwartsluis 1 ZvZwartsluis NT 4:21.02
Mirthe Halbertsma 15 Brian Kelly 15
Sofie Hofstede 15 Vayèn Meekhof 15


